
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МИРОЛЮБОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «МИРОЛЮБОВСКАЯ ШКОЛА») 
 

ПРИКАЗ 

«05» июля 2024 года                                                                                                                 № 220 

с. Миролюбовка 

 

О назначении координатора 

и создании рабочей группы  

по введению учебного предмета «Труд (технология)» 
 

 В соответствии с Планом мероприятий Министерства образования, 

науки и молодёжи Республики Крым от 11.06.2024 года «План мероприятий 

(«дорожная карта») по введению в 2024 году в общеобразовательных 

организациях Республики Крым учебного предмета «Труд (технология»), 
приказа управления образования Администрации Красногвардейского района 

Республики Крым от 25.06.2024 года № 364 «Об утверждении Плана 

мероприятий («дорожная карта») по введению в 2024 году в 

общеобразовательных организациях Красногвардейского района Республики 
Крым учебного предмета «Труд (технология»), письмом управления 

образования Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 

27.06.2024 года № 1096/01-17, с целью качественной подготовки к 
преподаванию учебного предмета «Труд (технология») в 2024/2025 учебном 

году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить заместителя директора Селищеву М.П. координатором по 

введению учебного предмета «Труд (технология)».  

2. Создать рабочую группу по введению учебного предмета «Труд 

(технология)» в составе:  

Руководитель группы – заместитель директора Селищева М.П. 

Члены группы: 

Учитель Антипенко Т.В. 

Учитель Вергелес О.Н. 

Учитель Ковтуняк Н.Б. 

Учитель Халаман А.В. 

3. Координатору Селищевой М.П.: 

3.1. Осуществлять организационно-методическое обеспечение по введению и 

реализации учебного предмета «Труд (технология)» в 2024/2025 учебном году.  




